להלן כמה דגשים:

מטרת פרויקט התמ"א 38 היא חיזוק מבנים בפני רעידות אדמה.
כמה עקרונות בטיחות:

אתר לתרגול חילוץ לכודים

מענה רפואי
פקודת הבטיחות בעבודה ]נוסח חדש[,
תש"ל-1970, מגדירה בסעיף 147 שעל
כל 150 עובדים או חלק ממספר זה
יש להתקין ארגז לעזרה ראשונה, לפי
התקן. בסעיף 148 לפקודה נדרש כל
מפעל למנות על כל ארגז לעזרה ראשונה

אחראי, שיהיה זמין בכל שעות העבודה.

עובדים עם מוגבלות
עובדים או מבקרים עם מוגבלות
מחייבים מענה ייחודי, אשר נדרש להיות
מוכר לכלל המנהלים במקום העבודה.